



**Crescent
Fibres**

ELECTION OF DIRECTORS

Shareholders of Crescent Fibres Limited are informed that in pursuance Section 178(4) of Companies Ordinance 1984, the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company in the forthcoming Extra Ordinary Meeting scheduled on Saturday the 30th April, 2016 at 9:30 a.m. at Registered Office of the Company at 104-Shadman-1, Lahore. The Notice for the subject meeting has already been dispatched.

- (1) Mr. Humayun Maqbool (2) Mr. Imran Maqbool
(3) Mr. Jahanzeb Saeed Khan (4) Mrs. Khawar Maqbool
(5) Mr. Mansoor Riaz (6) Mr. Nadeem Maqbool
(7) Mrs. Naila Humayun Maqbool

Since the number of persons to be elected as Directors is the same as fixed by the Board under section 178(1) of the Companies Ordinance, 1984, therefore the above named seven candidates shall be deemed to be elected at the above referred Extra Ordinary General Meeting to be held on 30th April, 2016.

21st April, 2016

JAVOID HUSSAIN
Company Secretary.
Crescent Fibres Limited

**CONSERVE ELECTRICITY TO REDUCE LOAD SHEDDING
LESS TENDERS NOTICE**



**Crescent
Fibres**

ڈائریکٹران کا انتخاب

کمپنیز آرڈیننس 1984ء کی دفعہ (4) 178 کے تحت کریسٹنٹ فابریز لمیٹڈ کے حصص داران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے بروز ہفتہ مورخہ 30 اپریل 2016ء بوقت 09:30 بجے دن مشفق ہونے والے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں خود کو بطور کمپنی ڈائریکٹران انتخاب حصہ لینے کی غرض سے اپنی رضامندی کے نوٹس کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر واقع 104-شادمان-1، لاہور میں داخل کر دئے ہیں۔ دفعہ (1) 178 کے تحت منتخب ہونے والے ڈائریکٹران کی تعداد سات (7) ہے۔

- 1- جناب ہمایوں مقبول 2- جناب عمران مقبول 3- جناب جہانزیب سعید خان
4- مسز خاور مقبول 5- جناب منصور ریاض 6- جناب ندیم مقبول
7- مسز نائلہ ہمایوں مقبول

چونکہ خود کو انتخاب کیلئے پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز آرڈیننس 1984ء کی دفعہ (1) 178 کے تحت مقرر کردہ ڈائریکٹران کی تعداد بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے مقرر کردہ تعداد کے برابر ہے لہذا مذکورہ بالا افراد کمپنی کے آئندہ ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام مورخہ 30 اپریل 2016ء میں بلا مقابلہ منتخب تصور کیئے جائیں گے۔

جاوید حسین (کمپنی سیکریٹری)

کریسٹنٹ فابریز لمیٹڈ

لاہور: 21 اپریل 2016ء



SAY NO TO CORRUPTION